

§ 29**Nämndens frågor och information från förvaltningen**

Följande skrivelser lämnades in.

- **Skolorna** (*bilaga 1*)
Gunnar Sandell m fl (S)

Frågorna i skrivelsen besvarades direkt av förvaltningen, som även lovade återkomma till nämnden så snart det finns mer information om hur Farsta gymnasiums lokaler ska nyttjas.

- **Utvecklingen av Söderort** (*bilaga 2*)
Gunnar Sandell m fl (S) med instämmande av Lars Bäck (V)

Gunnar Sandell m fl (S) och Lars Bäck (V) föreslog att skrivelsen skulle skickas vidare till kommunstyrelsen. I detta instämde Mariana Moreira Duarte m fl (MP). Mot detta invände ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP). Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att skrivelsen inte skulle skickas vidare till kommunstyrelsen. Mot detta reserverade sig Gunnar Sandell m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V).

- **Lokaler till föreningar och kultur** (*bilaga 3*)
Lars Bäck (V) med instämmande av Mariana Moreira Duarte m fl (MP)
- **Behovet av rutiner för stöd till personer som har hemtjänst och som bor i lägenhet som ska genomgå stamreovering** (*bilaga 4*)
Lars Bäck (V) med instämmande av Gunnar Sandell m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP)

BESLUT

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda de två sistnämnda skrivelserna (enligt bilaga 3 och 4) till ett kommande sammanträde.

Ledamoten Lars Bäck (V) undrade om det finns en tradition av debatter inom stadsdelsnämnden under valår. Han framförde att vänsterpartiet gärna vill delta i en eller flera debatter där man diskuterar ämnen som har anknytning till de frågor som stadsdelsnämnden ansvarar för. Om det inte brukar ordnas debatter så vill vänsterpartiet gärna ordna minst en sådan på en plats dit invånare i Farsta kan komma för att höra på debatten och ställa frågor, till exempel Fanfaren i Farsta Centrum. I detta instämde ledamoten Mariana Moreira Duarte (MP), som underströk hur mycket hon ser fram emot lokala valdebatter.

Avdelningschef Per-Ove Mattsson berättade den glädjande nyheten att nämnden har fått 1,5 miljoner kronor från Socialstyrelsen för fortsatt utvecklingsarbete inom ramen för projektet Våld i nära relationer, som bedrivs tillsammans med Skarpnäcks stadsdelsnämnd. Även

socialnämnden har avsatt medel för projektet, 750 000 kronor, som framför allt ska gå till arbetet med mottagningen för våldsutövare.

Socialstyrelsen har dessutom anslagit 500 000 kronor till öppenvården för barn och ungdomar, till Lilla famnen inom ramen för projektet Famnen, och socialnämnden har också avsatt mindre summor till ett par projekt inom ramen för socialpsykiatri, bland annat till EMMA:s matkasse.

Vladan Bošković (FP) framförde ett varmt tack för ett mycket intressant verksamhetsbesök på Veckobo vård- och omsorgsboende, som drivs på entreprenad av Stora Sköndal.

Ordföranden önskade nämnd och förvaltning en skön påskhelg och avslutade den öppna delen av nämndsammanträdet.